

Capturas de Especies

CANDAS

Desde: **1-Jul-2013**Hasta: **31-Jul-2013**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	93,70	2.740,50	29,25	16,79
SCR CENTOLLO	175,00	1.692,80	9,67	10,37
SLO LANGOSTA	0,80	48,00	60,00	0,29
LIO NECORA/ANDARICA	27,70	324,30	11,71	1,99
PCB PERCEBE	143,50	1.829,00	12,75	11,20
SUBTOTAL CRUSTACEOS	440,70	6.634,60		
SQC CALAMAR	4,00	68,00	17,00	0,42
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	14,00	52,00	3,71	0,32
QTV LLÁMPARA	35,00	70,00	2,00	0,43
SUBTOTAL MOLUSCOS	53,00	190,00		
SBA ALIGOTE	118,90	377,30	3,17	2,31
PAC BRECA/PICA	96,70	344,00	3,56	2,11
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	30,00	30,00	1,00	0,18
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	14,90	119,30	8,01	0,73
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	12,70	82,50	6,50	0,51
BIB FANECA/FANECA	10,00	40,00	4,00	0,25
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1,40	21,00	15,00	0,13
HOM JUREL/CHICHARRO	312,00	1.246,50	4,00	7,64
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	13,50	246,20	18,24	1,51
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	0,60	9,00	15,00	0,06
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	109,50	410,00	3,74	2,51
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	15,40	136,80	8,88	0,84
PLZ PLATIJA	5,40	101,00	18,70	0,62
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	8,80	39,00	4,43	0,24
TUR RODABALLO/CLAVUDO	3,80	98,60	25,95	0,60
MUR SALMONETE DE ROCA	92,30	1.298,90	14,07	7,96
JOD SAN MARTIN	4,00	67,80	16,95	0,42
PIL SARDINA/PARROCHA	711,90	2.806,70	3,94	17,19
MZZ VARIOS	255,85	2.024,52	7,91	12,40
SUBTOTAL PECES	1.817,65	9.499,12		
TOTALES ...	2.311,35	16.323,72		